
 

   Zveme Vás v březnu:  

 

 

úterý 4. 3., v 18 hodin, „Jak na satelity“, spotřebitelská poradna  

 

čtvrtek 6. 3., v 18 hodin, Minikurz vaření „Domácí 

chlebový kvásek - pečení a paření chleba“, vstupné 50,- Kč  

 

sobota 15. 3., v 18 hodin, koncert THE MESSENGERS 

 

sobota 22. 3., v 17 hodin, vernisáž výstavy DROBNÉ PERLY 

ARCHITEKTURY (Kotalík - Vávra -  Fričová - Frič), výstava potrvá do 10. 5. 

 

pátek 28. 3., v 18 hodin, Cesta po Indonésii, vyprávění cestovatele Ivo Šebka  

(pořádá SRS, o.s.) 

 

 

 

Rodiče a děti, přijďte si k nám hrát, vyrábět, bavit se!  

Programy pravidelně, čtyři dny v týdnu: 
Výtvarky pro ručičky - Pondělí 15 - 17 hodin, programy pro rodiče a děti 1až 6 let 

Volnočasový klub - středa a pátek 15 - 18 hodin, pro děti 7 až 15 let  

Kouzelná zahrada - čtvrtek 15 – 17 hodin , programy pro rodiče a děti 1až 6 let 

Dále nabízíme sociální poradenství – nutno objednat předem, kontakt: jirina.markova@zdrojslavonice.cz, 602571123 

 

Ve zdravém těle zdravý duch 
ZUMBA  - úterý – 18 až 19 hodin (Alena Brychtová) 

PILÁTES - čtvrtek – 17 až 18 hodin (začátečníci), 18 až 19 hodin (pokročilí), (Volba pro Slavonicko, Víťa Benešová) 

 

 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

www.spolkovydum.slavonice.cz 

mailto:jirina.markova@zdrojslavonice.cz
http://www.spolkovydum.slavonice.cz/

